

# Nordic Roast ApS

c/o Morten Gamborg-Nielsen, Vingårds Alle 18, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 59 51 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

Morten Gamborg-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordic Roast ApS  
c/o Morten Gamborg-Nielsen  
Vingårds Alle 18  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 59 51 84  
Stiftet: 24. maj 2018  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Gamborg-Nielsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af kaffe, te og tilbehør, herunder engrosalg og salg til eksport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 470.698 kr. mod 501.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.645 kr. mod 348.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Under opstillingen af dette årsregnskab, blev det opdaget, at der ved en fejl i 2021 manglede udgiftsførsel af omkostninger til vareforbrug. Dette er korrigeret i årsrapporten for 2022, således at sammenligningstallene for 2021 indeholder rettelsen som udgør t.kr. 468 efter skat med hvilket resultat og egenkapital for 2021 er blevet nedbragt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>470.698</b>	<b>501.726</b>
1 Personaleomkostninger	-126.241	-41.882
<b>Driftsresultat</b>	<b>344.457</b>	<b>459.844</b>
Andre finansielle indtægter	270	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.362	-9.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>311.365</b>	<b>450.473</b>
Skat af årets resultat	-71.720	-101.588
<b>Årets resultat</b>	<b>239.645</b>	<b>348.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-60.355	-151.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.645</b>	<b>348.885</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	83.432	157.952
Varebeholdninger i alt	83.432	157.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.500	1.103.862
Tilgodehavende selskabsskat	78.332	0
Andre tilgodehavender	0	100.000
Tilgodehavender i alt	190.832	1.203.862
Likvide beholdninger	628.705	452.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>902.969</b>	<b>1.814.537</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>902.969</b>	<b>1.814.537</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.556	55.556
Overført resultat	23.540	83.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>379.096</b>	<b>639.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.500	748.775
Selskabsskat	0	77.588
Anden gæld	376.365	348.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.873	1.175.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>523.873</b>	<b>1.175.086</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>902.969</b>	<b>1.814.537</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	55.556	552.079	500.000	1.107.635
Rettelse af fundamental fejl	0	-468.184	0	-468.184
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	55.556	83.895	500.000	639.451
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.355	300.000	239.645
	<b>55.556</b>	<b>23.540</b>	<b>300.000</b>	<b>379.096</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	124.527	39.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.714</u>	<u>2.071</u>
	<b><u>126.241</u></b>	<b><u>41.882</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen væsentlige eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
